
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi

1 stycznia 2023

W sobotę 31 grudnia 2022 roku zmarł papież senior Benedykt XVI. Był 265. Następcą
Świętego Piotra i zasiadał na Stolicy Apostolskiej od 19 kwietnia 2005 do 28 lutego
2013 roku. Po ustąpieniu z urzędu ostatnie lata spędził w klasztorze Mater Ecclesiae
na terenie Watykanu.
Dzisiaj  w  Archikatedrze  Oliwskiej  o  godz.  13.00  z  udziałem  Księży  Biskupów  będzie
celebrowana Msza św.  w intencji  śp.  Benedykta XVI.  Będzie  to  modlitwa dziękczynna za
pontyfikat  i  błagalna  o  Boże  miłosierdzie  i  łaskę  nieba.  W  przeddzień  uroczystości
pogrzebowych, czyli w środę 4 stycznia  2023 r., Msza św. o godz. 18.00 w naszym kościele
sprawowana będzie w intencji śp. Papieża Seniora Benedykta XVI.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W czwartek Msza święta o 18.00 będzie celebrowana już z uroczystości Objawienia Pańskiego.
W piątek 6 stycznia, będziemy obchodzili Uroczystość Objawienia Pańskiego (Trzech Króli).
Tego  dnia  zostaną  pobłogosławione  kreda  i  kadzidło.  Kredą  oznaczymy  drzwi  naszych
mieszkań  na  świadectwo naszej  wiary,  a  woń kadzidła  będzie  znakiem modlitwy  i  Bożej
obecności w naszych domach. Pamiętajmy, że tego dnia powinniśmy uczestniczyć we Mszy
świętej,  a także że uroczystość znosi piątkowy obowiązek wstrzemięźliwości od pokarmów
mięsnych. Taca z tego dnia będzie przeznaczona na Krajowy Fundusz Misyjny.
W Uroczystość Objawienia zapraszamy wszystkich członków grup parafialnych oraz osoby
samotne  na  spotkanie  opłatkowe  wraz  ze  wspólny  kolędowaniem  do  naszej  parafialnej
kawiarenki w piątek o godz. 19.00
Zachęcamy do udziału 6 stycznia w Orszaku Trzech Króli. Początek przy molo o godz. 13.00.
Orszak idzie ulicami Monte Casino, Kościuszki do kościoła Gwiazdy Morza, gdzie będzie miał
miejsce koncert kolęd.
W sobotę po Mszy świętej o 9.00 różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi z racji
pierwszej soboty miesiąca.
Serdecznie  zapraszamy  również  w  sobotę  7  stycznia  o  godz.  16.00  na  koncert  kolęd  w
wykonaniu naszego zespołu „Invictus” (i Przyjaciół).
W przyszłą niedzielę 8 stycznia będziemy obchodzili Święto Chrztu Pańskiego. O godz. 16.00
comiesięczna  Msza  święta  o  dobrego  męża  i  dobrą  żonę.  Po  Mszy  świętej  spotkanie  w
parafialnej kawiarence.
Od poniedziałku rozpocznie się wizyta duszpasterska.

2 stycznia (poniedziałek) – ul. Ceynowy - od 17.00
3 stycznia (wtorek) – ul. Goyki - od 17.00
4 stycznia (środa) – ul. Grunwaldzka - od 17.00
5 stycznia (czwartek) – ul. Helska, ul. Królowej Jadwigi - od 17.00
6 stycznia (piątek) – kolędy nie ma
7 stycznia (sobota) – ul. Bema, ul. Budzisza, ul. Kordeckiego - od 18.00

Czas  spotkań  kolędowych  będzie  okazją  do  wspólnej  modlitwy,  do  wzajemnego  poznania  się,
zbliżenia się duszpasterzy i parafian. Program wizyty jest podany na stronie internetowej oraz na
tablicy ogłoszeń. Wizyta duszpasterska będzie również dzień wcześniej zapowiadana bezpośrednio u
mieszkańców przez  starszych ministrantów.  Jeżeli  ktoś  chciałby  umówić  się  w innym terminie,
prosimy o indywidualny kontakt.



Przy wyjściu ze świątyni  do nabycia  prasa katolicka:  „Niedziela”,  „Gość Niedzielny”  oraz
styczniowa „Barka” w wersji rozszerzonej, zawierająca kronikę naszych parafialnych wydarzeń
ubiegłego roku.
Codziennie do dnia pogrzebu odmawiać będziemy następującą modlitwę: Wszechmogący i
wierny Boże, Ty sprawiedliwie nagradzasz robotników Twojej winnicy, Ty ustanowiłeś
następcą świętego Piotra i pasterzem całego Kościoła Twojego sługę, naszego papieża
emeryta Benedykta,  spraw,  aby w wieczności  radował  się  owocami Twojej  łaski  i
miłosierdzia, których wiernym szafarzem był na ziemi. Przez Chrystusa, Pana naszego.
Amen.


